
AL JP

CAMARA MUNICIPAL DE TAGUAI

Taguaí - Capital das Confecções
CNPJ: 49.886.096/0001-26

PORTARIA Ng 15/2026 DE 29 DE JANEIRO DE 2026

Dispõe sobre concessão de pagamento de vantagens
pecuniárias de férias à servidor(a).

REGINA MARIA BÉRGAMO, Presidente da Câmara Municipal de Taguaí, Estado

de S. Paulo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a legislação em vigor, e em

conformidade com o artigo 29, inciso II, alínea “a” do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 19 Conceder 10 (dez) dias convertidos em pecúnia e 1/3 (um terço)

constitucional de férias à servidora desta casa de leis, Sra. Luana Cristina da Silva Magnoni,

brasileira, portadora do RG ng 68.414.585-6, inscrita no CPF ng 065.727.729-00, lotada no cargo

de Procurador Jurídico, referente ao período aquisitivo compreendido entre 30/01/2025 a

29/01/2026.

Art. 29 Os valores pecuniários que trata o art. 19 serão pagos juntamente com

seus vencimentos do mês de janeiro de 2026.

Art. 39 As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão

por conta de dotação própria do orçamento vigente da Câmara Municipal, podendo ser

suplementado se necessário.

Art. 49 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 59 Ficam revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ,

Em 29 de janeiro de 2026.

Mrà{{ /,kR:w„h
Presidente

REGISTRE-SE E CUIVIPRA-SE.

SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAGUAÍ, DATA SUPRA

ELIANbRA

Praça Exp. Antonio Romano de Oliveira, 40 - TaguaÍSP - Cep: 18.890-091
E-mail: contato@taguai.sp.leg.br Tel: (14) 3386-9990 / 3386-9991 / 3386-9992 / 3386-9993


